ANDERSON ALVES ARAUJO

AGOSTO 2017

AGOSTO

KEVIN LEONARDO KANOPF DE CASTRO

VICTORIA CRISTINA STUMPF

VINICIUS FERNANDES VIEIRA

VINICYUS HENRIQUE PAULI
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WELLINTON VAGNER WEIS DE SOUZA

MARCOS HENRIQUE STUMPF
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TOTAL DE ATLETAS

10

TOTAL DE AULAS

13|
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Frequéncia

0%
70%
100%
80%
60%
100%
0%
50%
60%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
62%

Justificati
va faltas



AGOSTO 2017

AGOSTO
T4 |ATLETA ‘ ‘ 1 4 7 9 (10|11|12|13|14|15|16(17|18|19|20|21|22|23(24| 25 |26(|27|28|29|30|31
1 |BRENO NEGREIROS SANTOS P F F p F p J F P p 4 p
2 |EDUARDO ALVES EIDT p [} F [} p p J F [ p p F
3 ESTEVAN NEGREIROS SANTOS P P F P P P J F P P F [}
4 |JOAO VITOR DE FREITAS GOMES F F F F [} F J F F [ p p
5 |JOYCE NEGREIROS SANTOS p F F P F P J E E [ F p
6 JULIANA SANTOS DE LIMA P F P F F P J F P P F 3
7  |KETRYN INGLES GONZALEZ p F F p F 3} J [} [} [ P p
8 KEVIN RUBENS INGLES GONZALEZ F F F P F P J P P P P [
9 NATIELI PEDRINA KOZIDELOSKI P P P P F P J P P P P p
10 |VANESSA LAURA DE ALMEIDA VERA ZARATE F F F F F F J P P F P F
11 |CRISTIANO CONTE F p F p F p J F F [ E F
12 |ERICK RENAN COSTA DA LUZ P F
13 |0
14 |3
15 |4
16 |5
17 |o
18 |0
19 |0
20 |0
21 |3
22 |4
23 |5
24 |0
25 |0
26 |0
27 |0
28 |0
29 |0
TOTAL DE ATLETAS 12 | TOTAL DE AULAS |13
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Frequéncia

55%
73%
73%
36%
45%
45%
73%
64%
91%
27%
36%
50%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
56%

Justificati
va faltas



GABRIEL DOS SANTOS BORGES

AGOSTO 2017

AGOSTO

ISADORA AZEVEDO ANTUNES DOS SANTOS

JOAO GABRIEL FERREIRA

LETICIA MARQUES SIQUEIRA

PATRICIO LEO DI MONACO

PEDRO ARTHUR DE MELLO MACHADO

STHEFANI STUARDO GALLI
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TOTAL DE ATLETAS

7

TOTAL DE AULAS 13
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Frequéncia

100%
23%
0%
92%
100%
85%
31%
0%
0%
0%
0%
0%
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0%
0%
0%
0%
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Justificati
va faltas



ANA JULIA FERREIRA DA SILVA

AGOSTO 2017

AGOSTO

—

—

ARISTARCO DE OLIVEIRA VIERA

CAIO CESAR SIMOES DO RASARIO

DEIVID GARCIA DE OLIVEIRA

JONATHAN WANDERER CASTILHO MEIRA

JULIENNE APARECIDA WANDERER MEIRA

LUIDE TEIXEIRA MACHADO

PEDRO GUSTAVO DE MEDEIROS BONIFACIO
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RAFAEL KAUA SIMOES DO ROSARIO
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13

TOTAL DE AULAS 14
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Frequéncia

83%
43%
86%
86%
79%
79%
100%
62%
38%
8%
83%
77%
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DANIELA SOFIA

AGOSTO 2017

AGOSTO

MILENA SOFIA

NICOLAS FABIANO SILVA DE OLIVEIRA

POLIANA SOFIA

VINICIUS OLIVEIRA SOFIA

WESLLEN WEIS DE SOUZA

BRUNA DA SILVA SIQUEIRA

PABLO HENRIQUE DOS SANTOS SILVEIRA
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TOTAL DE ATLETAS

9

TOTAL DE AULAS 27
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Frequéncia

100%
100%
0%
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100%
75%
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71%
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AGOSTO 2017

AGOSTO

1 |GABRIEL HENRIQUE DA SILVA P FIP|F J|Pp|P|F|P]|P PlP|P|F|J]P PlF|lP|P| P |P IANRNRN
2 |GABRIEL SOARES DE OLIVEIRA P IR Jlplulsfa]r FIF|s|s]a]P Flo|s|s| PP Flo|s]d
3 |GABRIELE APARECIDA DOS SANTOS P PIP|F FlP|P|P|F|F PlP|F|P|J]|F FIP|F|F| P |F PlP|J]|F
4 [J0AO VITOR PETRY P PIF|F PIP|P|F|P]|P Flo|s| o |F|F PIF|IP|P| P |F PlPlJ]|P
5 [JORGE HENRIQUE LEAL DE FREITAS P PIP|F PlP|P|P|F]|P PlP|P|F|J]|F Flp|P|P| P |P FlP|J|F
6 |LAURA BEATRIZ MONTEIRO HASLVANTER p FIFI) plPlP|lEF|lP|P FleplprlP]|J]l] JlElplP| F | Flply]lep
7 |MARIA EDUARDA MORAIS SCHLIKMANN P PIP|F PlP|P|F|P]|P plP|lP|P|J]|F plElP|P| F [P FlplJI|F
8 [PEDRO LUCAS DE OLIVEIRA SOARES P PIF|J FIP|F|F|F]|] PlP[P|P|J]] PIF|P|P| F | PIF|J]|F
9  [ALEXSANDRA VITORIA DE SOUZA BERNI P FIF|J PIFIF|F|[P]]J JlElPIP|IIE pleplprlP| P |1 IR E AN
10 |GERSON TERRES DE OLIVEIRA JUNIOR P PlP|P PlP|P|P|F]|P PlP|P|P|J]P PlP|P|P| P |P Plif)]P
11 |GUSTAVO ESPINDOLA FERNANDES P FIF|J PIP|F|F|P|F PIF|P|P|J]|F plp|P|P| P |F FIF|J]|F
12 |GABRIEL HENRIQUE DE GENARO P PlP|P PlP|P|P|P|P PlP|P|P|J]P Flp|P|P| P |P PlPlJ]|P
13 [JEAN CARLOS DA SILVA P P|P|F PlP|P|P|F|F PlP|F|P|J]|F plP|lP|P| P |F plP|J]|P
14 [ERICK EDUARDO DE SOUZA MOREIRA P PlP|P PlP|P|P|P]|P PlPlP|P|P]|P PlP|P|P| P |P Plifs]P
15 |o
16 |o
17 |o
18 |o
19 |o
20 |o
21 o
22 o
23 |o
24 |o
25 |o
26 |o
27 |o
28 |o
29 |o
30 |o

TOTAL DE ATLETAS 14 | TOTAL DE AULAS 27
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Frequéncia

75%
60%
50%
64%
71%
65%
71%
55%
59%
96%
52%
96%
75%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
71%

Justificati
va faltas



ANA LAURA MENDES DA SILVA

AGOSTO 2017

AGOSTO

EDMAR QUEIROZ DE BORBA

JOAO FRANCISCO OLIVEIRA DE ALENCAR

JOAO VICTOR WESSNER VIEIRA
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TOTAL DE ATLETAS

11

TOTAL DE AULAS 23
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Frequéncia

95%
100%
100%
100%

90%

76%

72%
100%

67%
100%
100%

0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
91%

Justificati
va faltas



AGOSTO 2017

AGOSTO

1 |ANTONIO GABRIEL LAHM ROCHA F F F F F F F J E E E F F
2 |BIANCA GONGALVES P p p p p p p J p p p P P
3 |pAVID DEMITTE P P F P P P P J P F P P P
4 [ELIABNER ROSA NUNES F F F F p F E J E E p P E
5  |FELIPE GABRIEL LESME p p p ] J J J J J J ] P F
6 |GUILHERME CUNHA DA CRUZ ] F p p p p p J E E p P E
7  |HICHMMAN FRANKLLIY CARVALHO SIQUEIRA P p p p p p p J p p p P P
8  [ISABELE TRACIENSKI DE OLIVEIRA P F p p p p p J p P p p )
9 |LUIZ FELIPE DO NASCIMENTO SIQUERA ] p p p p p p J p p p P P
10 [MATHEUS HENRIQUE LESME p p J J J J J J J J J F F
11 [RAFAELLA APARECIDA SANTANA FREITAS p F p F F F F J E E E F F
12 [MATHEUS ROBERTO GONGALVES p F F p p p p J p F p F J
13 [BRUNO CORREIA CALISTER p p p p p p p J p p p P P
14 [WALMONN EDUARDO BARBOSA RAMALHO DA SILVA p p p p p p p J p p p P J
15 [EMILLY CASSIANE DE SOUZA SANTOS J J J p p p p p p p p P )
16 |KAUA EDUARDO LEITHARDT COSTA
17 [KAUANY LEITHARDT COSTA
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29

TOTAL DE ATLETAS 17 | TOTAL DE AULAS 13
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Frequéncia

0%
100%
83%
25%
80%
67%
100%
91%
100%
50%
17%
64%
100%
100%
100%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
0%
63%

Justificati
va faltas



AGOSTO 2017

AGOSTO
P F J Frequéncia
1 |GABRIEL PETERMANN STOECKL F F F F F F F F J F{O 9 1 0%
2 [GUSTAVO ANDRE PEREIRA ZORRILLA F F P P P P F F J P|5 4 1 56%
3 [HENRIQUE PEREIRA LEANDRO MACHADO F P P P P P P P J P18 1 1 89%
4 |10AO VITOR BARROS F F P P P P F P J P16 3 1 67%
5  |VITOR FERREIRA PEREIRA F P F F P P P P J P[6 3 1 67%
6 [ENZO GABRIEL AGUERO STANGUERLIN P F P P P P P P J P18 1 1 89%
7 |PIETRO RAFAEL AGUERO STANGUERLIN P F P P P P P P J P8 1 1 89%
8  |ABDEL LATIFF NETO J J J P P P P P J FI5 1 4 83%
9 |DANIEL DOS SANTOS DUARTE TELLES J J J P P P P P J P[{6 0 4 100%
10 |JOAO PEDRO ROJO J J P P P P F P J FI5 2 3 71%
11 [SAMUEL DOS ANTOS GONGALVES DA SILVA J J P P P P F P J P[6 1 3 86%
12 |DAVID ROBERTO REGADALI J J J J P P P P J P|5 0 5 100%
13 |PIETRO ANTHONY PASSOLI DA SILVA J J P P P P P P J P{7 0 3 100%
14 |GEOVANNA POSSOLI DA SILVA J J J J J J J J J Pl]1 0 9 100%
15 |o 0 0 O 0%
16 |0 0 0 O 0%
17 |o 0 0 O 0%
18 |o 0 0 O 0%
19 |o 0 0 O 0%
20 |o 0 0 O 0%
21 |o 0 0 O 0%
22 |o 0 0 O 0%
23 |o 0 0 O 0%
24 |o 0 0 O 0%
25 |o 0 0 O 0%
26 |o 0 0 O 0%
TOTAL DE ATLETAS 14 | TOTAL DE AULAS 10 71%
TOTAL DE ATLETAS 107
QTDE DE TURMAS 9
MEDIA DE FREQUENCIA GERAL 69%
TOTAL DE AULAS NO MES 153

TOTAL DE DIAS DE AULA

27

Justificati
va faltas



